
 МБОУ «Средне - Кушкетская средняя общеобразовательная школа имени О.Н.Исаева» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

ПРИКАЗ 240 31.10.2023 

 
Об организации бесплатного питания обучающихся 

 

          На основании постановления Балтасинского районного исполнительного комитета 

№275 от 30.12.2016 года «Об организации питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», письма МКУ 

«Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета РТ» №271 

от 27.10.2023 года «Об организации бесплатного питания обучающихся», 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся, которым предоставляется бесплатное питание  

с 1 ноября по 31 декабря 2023 года в следующем составе согласно приложению 1: 

-Антонова Анастасия-ученица 3 класса 

-Антонов Иван-ученик 4 класса 

-Терентьев Никита-ученик 9 класса 

-Пантюхина Ульяна-ученица 9 класса 

2. Контроль над питанием и учетом получения бесплатного питания вышеуказанных 

обучающихся возложить на классных руководителей: 3 класса-Уськееву Н.М, 4 

класса-Игнатьеву Л.И, 9 класса – Исаеву Л.И 

3. Завхозу школы Игнатьевой В.И. при предоставлении ежемесячного отчета по 

питанию в МБУ «Централизованная бухгалтерия» указывать сумму расходов на 

предоставление бесплатного питания обучающимся. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                       Директор:                             К.В. Грахов 

 

 

 

              С приказом ознакомились: ____________Игнатьева В.И 

                                                             ____________ Уськеева Н.М 

                                                             ____________Игнатьева Л.И 

                                                             ____________Исаева Л.И 

                                               

                                                
  

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 58 от 23.11.2023. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.11.2023 07:59



Приложение 1 

 

 

 

Список обучающихся на бесплатное питание 

МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ им.О.Н.Исаева» 

с 1 ноября по 31 декабря 2023г.. 

 

№ ФИО (полностью) Класс Количество детей 

несовершеннолетнег

о возраста в семье  

Категория (ученик  из 

малообеспеченной семьи, 

многодетной семьи,  оставшийся 

без попечения родителей, с ОВЗ) 

1. Антонова Анастасия 

Александровна 

3 2 мобилизованные 

2. Антонов Иван 

Александрович 

4 2 мобилизованные 

3. Терентьев Никита 

Евгеньевич 

9 5 многодетная 

4. Пантюхина Ульяна 

Владиславовна 

9 1 опекунская 

 

Об организации бесплатного питания: 

Количество детей 

получающих 

бесплатное питание 

Из них 

Из малообеспеченных 

семей 

Из многодетных 

семей 

Дети- сироты Дети 

мобилизованных 

4 0 1 1 2 

 

Количество семей 

получающих 

бесплатное питание 

Из них 

малообеспеченные 

семьи 

многодетные 

семьи 

семьи-опекуны  Дети 

мобилизованных 

4 0 1 1 2 

 

Директор школы:                           Грахов К.В. 

 

Документ создан в электронной форме. № 58 от 23.11.2023. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.11.2023 07:59



Лист согласования к документу № 58 от 23.11.2023
Инициатор согласования: Грахов К.В. Директор
Согласование инициировано: 23.11.2023 07:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Грахов К.В. Подписано
23.11.2023 - 08:00

-

Документ создан в электронной форме. № 58 от 23.11.2023. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.11.2023 08:00


